瑞安市人力资源和社会保障局文件

瑞 安 市 卫 生 健 康 局

瑞人社告〔2022〕88号

2022年瑞安市医疗卫生单位面向全国紧急招聘检验人员考试成绩及体检工作公告

根据瑞安市人力资源和社会保障局、瑞安市卫生健康局《2022年瑞安市医疗卫生单位面向全国紧急招聘检验人员公告》（瑞人社〔2022〕79号）精神，现将考试成绩及体检工作有关事项公告如下：
一、考试成绩及入围体检情况详见附件1。
二、体检工作有关事项
1、 入围体检人员名单及分组情况，详见附件2。
2、体检时间及集中地点。请入围体检人员务必于2022年9月26日（周一）上午6:30前，到瑞安市公共卫生大楼一楼大厅（瑞湖路333号）集中。考生须自备口罩、凭本人有效身份证、《新冠肺炎疫情防控健康承诺表》（附件3，请自行下载打印填写，以下简称“《承诺表》”）、温州防疫码“绿码”、测温正常后方可入场，统一参加体检。
3、体检须知：
（1）按时参加体检，谢绝家属陪同。如有特殊情况不能按时参加本次体检的，请报瑞安市卫生健康局审批（0577-58906070）。未经审批同意的人员，未在规定时间到达集中地点报到的，按自动放弃入围体检资格处理。
（2）严禁弄虚作假、冒名顶替；考生应在《体检表》上如实填写病史，如隐瞒病史影响体检结果的，后果自负。
（3）体检费350元由考生自理，遇加检项目时同样由考生自理。
（4）体检前一天请注意休息，勿熬夜，勿饮酒，避免剧烈运动。
（5）体检当天需进行采血、B超等检查，请在受检前禁食8-12小时。
（6）女性考生月经期间请勿做尿液检查，待经期完毕后再补检；已怀孕或可能受孕者，报到后要立即告知带队人员，勿做胸部X光检查。
（7）对视力、听力、血压、心率等项目达不到体检合格标准的，安排当日复检；对边缘性心脏杂音、病理性心电图、病理性杂音、频发早搏（心电图证实）等项目达不到体检合格标准的，安排当场复检。当日复检或当场复检在体检初检医院进行。近视的考生请自带眼镜。
（8）考生对非当日、非当场复检的体检项目结果有疑问的，可在接到初检结论通知之日起7个工作日内，向瑞安市卫生健康局组织人事科提交复检申请。
（9）体检医生可根据实际需要，增加必要的相应检查、检验项目。
（10）请考生配合体检医生认真检查所有项目，勿漏检。若放弃某一检查、检验项目，将影响体检最终结果。
（11）考生在体检过程中必须服从带队人员的管理，不得擅自离开，不得向医务人员透露涉及本人身份的信息；体检结束，经工作人员同意后，在《体检表》封面上填写个人信息，并签字确认。
（12）在体检过程中有舞弊或其他违纪情况的，按有关规定处理。
4、疫情防控要求
（1）参加本次体检的所有考生请提前通过“瑞安发布”公众号，了解瑞安市疫情防控要求，严格遵守我市疫情防控各项要求，提前安排好行程，预留来瑞落地防疫管控时间。如有异常情况，须及时、主动向瑞安市卫生健康局报告（0577-58906070）。
（2）所有考生参加体检必须满足以下条件：温州防疫码中“温州健康码”“行程卡”绿码，现场测温37.3℃以下（允许间隔2-3分钟再测一次）、48小时内核酸检测阴性证明（防疫码显示电子结果或有效纸质凭证）。
（3）考生必须全程佩戴口罩，保持间隔1米以上，有序入场和离场，有违反者，责令离开考点。
（4）体检过程中如出现考生（或工作人员）发热、干咳、乏力、咽痛等症状的，将启动应急处置流程进行管控，全体工作人员须全力配合并等待医务人员研判和工作人员处置，严禁擅自离开或鼓动他人离开。
（5）考生刻意隐瞒接触史、旅居史、故意谎报病情或拒不执行疫情防控措施的，将严肃追究其法律责任。
（6）在体检组织实施过程中，将按照瑞安市新冠肺炎疫情防控最新要求，严格落实疫情防控措施，必要时将对有关工作安排及疫情防控要求进行适当调整，请广大考生理解、支持和配合。

附件：
1.考试成绩及入围体检情况表
2.入围体检人员分组情况表
3.新冠肺炎疫情防控健康承诺表.docx

      瑞安市人力资源和社会保障局  瑞安市卫生健康局
2022年9月23日

附件1
考试成绩及入围体检情况表
	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	招聘单位
	招聘岗位
	成绩
	是否入围体检
	备注

	1
	20220010108
	汤呈珏
	男
	瑞安市疾病预防控制中心
	0102
	83.60
	入围

	2
	20220010107
	薛慧铭
	女
	[bookmark: _GoBack]瑞安市疾病预防控制中心
	0102
	73.42
	入围

	3
	20220010106
	蔡**
	男
	瑞安市疾病预防控制中心
	0102
	64.50

	4
	20220010102
	莫**
	女
	瑞安市疾病预防控制中心
	0102
	63.19

	5
	20220010105
	孙**
	女
	瑞安市疾病预防控制中心
	0102
	61.53

	6
	20220010103
	王*
	女
	瑞安市疾病预防控制中心
	0102
	59.71

	7
	20220010104
	黄**
	女
	瑞安市疾病预防控制中心
	0102
	53.02

	8
	20220010101
	周*
	男
	瑞安市疾病预防控制中心
	0102
	42.94

	9
	20220010122
	郭慧慧
	女
	瑞安市级医疗机构
	0201
	72.87
	入围

	10
	20220010109
	林小悦
	女
	瑞安市级医疗机构
	0201
	70.57
	入围

	11
	20220010120
	徐将豪
	女
	瑞安市级医疗机构
	0201
	66.68
	入围

	12
	20220010118
	何一琪
	女
	瑞安市级医疗机构
	0201
	66.21
	入围

	13
	20220010116
	何菲
	女
	瑞安市级医疗机构
	0201
	65.54
	入围

	14
	20220010112
	陈国波
	男
	瑞安市级医疗机构
	0201
	65.04
	入围

	15
	20220010121
	张江
	男
	瑞安市级医疗机构
	0201
	62.05
	入围

	16
	20220010123
	陈荣荣
	女
	瑞安市级医疗机构
	0201
	61.39
	入围

	17
	20220010115
	陈佩佩
	女
	瑞安市级医疗机构
	0201
	60.35
	入围

	18
	20220010113
	陈**
	女
	瑞安市级医疗机构
	0201
	53.92

	低于最低录取分数线

	19
	20220010110
	周**
	女
	瑞安市级医疗机构
	0201
	51.51

	20
	20220010111
	蔡*
	女
	瑞安市级医疗机构
	0201
	51.17

	21
	20220010117
	马**
	女
	瑞安市级医疗机构
	0201
	47.13

	22
	20220010114
	詹**
	女
	瑞安市级医疗机构
	0201
	45.74

	23
	20220010119
	曹**
	女
	瑞安市级医疗机构
	0201
	0.00

	缺考

	24
	20220010127
	池月枝
	女
	瑞安市基层医疗机构
	0301
	65.79
	入围

	25
	20220010201
	张雪源
	男
	瑞安市基层医疗机构
	0301
	64.81
	入围

	26
	20220010124
	周赛赛
	女
	瑞安市基层医疗机构
	0301
	63.23
	入围

	27
	20220010203
	郑佳莉
	女
	瑞安市基层医疗机构
	0301
	63.01
	入围

	28
	20220010204
	蔡婷婷
	女
	瑞安市基层医疗机构
	0301
	60.03
	入围

	29
	20220010128
	陈**
	男
	瑞安市基层医疗机构
	0301
	58.83

	低于最低录取分数线

	30
	20220010130
	潘**
	女
	瑞安市基层医疗机构
	0301
	58.12

	低于最低录取分数线

	31
	20220010126
	郑**
	女
	瑞安市基层医疗机构
	0301
	57.48

	低于最低录取分数线

	32
	20220010206
	戴**
	女
	瑞安市基层医疗机构
	0301
	56.35

	低于最低录取分数线

	33
	20220010202
	陈**
	女
	瑞安市基层医疗机构
	0301
	55.38

	低于最低录取分数线

	34
	20220010208
	鲍**
	女
	瑞安市基层医疗机构
	0301
	53.26

	35
	20220010125
	王**
	女
	瑞安市基层医疗机构
	0301
	52.32

	36
	20220010205
	张**
	女
	瑞安市基层医疗机构
	0301
	49.70

	37
	20220010129
	曹**
	女
	瑞安市基层医疗机构
	0301
	47.37

	38
	20220010207
	陈**
	男
	瑞安市基层医疗机构
	0301
	42.40

附件2
入围体检人员分组情况表

	分组
	序号
	招聘单位
	准考证号码
	姓名
	性别
	备注

	第一组
	1
	瑞安市疾病预防控制中心
	20220010108
	汤呈珏
	男

	2
	瑞安市级医疗机构
	20220010112
	陈国波
	男

	3
	瑞安市级医疗机构
	20220010121
	张江
	男

	4
	瑞安市基层医疗机构
	20220010201
	张雪源
	男

	第二组
	1
	瑞安市疾病预防控制中心
	20220010107
	薛慧铭
	女

	2
	瑞安市级医疗机构
	20220010122
	郭慧慧
	女

	3
	瑞安市级医疗机构
	20220010109
	林小悦
	女

	4
	瑞安市级医疗机构
	20220010120
	徐将豪
	女

	5
	瑞安市级医疗机构
	20220010118
	何一琪
	女

	6
	瑞安市级医疗机构
	20220010116
	何菲
	女

	第三组
	1
	瑞安市级医疗机构
	20220010123
	陈荣荣
	女

	2
	瑞安市级医疗机构
	20220010115
	陈佩佩
	女

	3
	瑞安市基层医疗机构
	20220010127
	池月枝
	女

	4
	瑞安市基层医疗机构
	20220010124
	周赛赛
	女

	5
	瑞安市基层医疗机构
	20220010203
	郑佳莉
	女

	6
	瑞安市基层医疗机构
	20220010204
	蔡婷婷
	女

附件3
新冠肺炎疫情防控健康承诺表

一、基本信息
	姓名

	身份证号码

	报考岗位

	现居住地址

二、流行病学史
1.是否此前28天内有境外旅居史？ 否 / 是
2.是否此前21天内有到过国内新冠肺炎中高风险地区？  否 / 是
3.是否此前14天内来自国内中高风险地区所在县(市、区)？否 / 是
4.是否此前14天内接触过新冠肺炎中高风险地区的发热或有呼吸道症状患者？  否  /  是
5.是否此前14天内曾接触过疫情“五类人员”(确诊病例、疑似病例、无症状感染者、发热症状者、密切接触者)？  否  /  是
6.本人此前14天是否有发热、干咳、腹泻等症状？  否 / 是  （症状是                          ）。
7. 此前14天同住人员有无出现发热、干咳等症状？  无  /  有（请描述患者姓名、与申报人关系及诊治情况）：                          。
本人承诺：本人已如实填写以上信息，如有不实，本人负全部责任。（本句手写下行空白处）
承诺人签名：                           日期：2022年   月   日

瑞安市人力资源和社会保障局办公室         2022年9月23日印发
5